АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019 №11
                                                                              п.Степной
О внесении изменений в постановление

администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 27.09.2011 № 69 " Об официальном сайте администрации Степного сельсовета»

В связи с изменением официального сайта администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети  Интернет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п. 1 считать в следующей редакции

- считать сайт с адресом: https://stepnoy.nso.ru/ официальным сайтом администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Степного» и поместить на сайте администрации Степного сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                   Ю.В. Блинкова